



Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego

Oś Priorytetowa 10 Otwarty rynek pracy, Działanie 10.2 Działania na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 r.ż., Poddziałanie 10.2.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia (projekty konkursowe).

„Projekt realizowany na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach pełniącym rolę Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020”

Celem projektu jest wzrost aktywności zawodowej i zatrudnienia wśród osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, które poszukują zatrudnienia.

W związku z realizacją projektu konkursowego pt. „**KIERUNEK PRACA**” Powiatowy Urząd Pracy w Końskich zaprasza osoby bezrobotne i pracodawców do skorzystania z **MODUŁU III** - dla każdego uczestnika projektu przygotowany będzie Indywidualny Plan Działania, zgodnie z którym osoby bezrobotne objęte zostaną indywidualnym poradnictwem zawodowym, odbędą **3-miesięczne staże oraz zostaną skierowane do pracy u pracodawców, którzy otrzymali refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.**

Niniejszy nabór prowadzony będzie do momentu wyczerpania środków na w/w formę wsparcia oraz skierowany jest do osób spełniających warunki uczestnictwa w projekcie.

Grupa docelowa – 90 osób powyżej 29 roku życia zarejestrowanych w PUP w Końskich jako osoby bezrobotne dla których określono **II profil pomocy (bezrobotni wymagający wsparcia)**, znajdujący się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tzn. należący do przynajmniej jednej z poniższych kategorii:

- osoby po 50 roku życia,
- kobiety
- osoby z niepełnosprawnościami
- osoby długotrwale bezrobotne
- osoby z niskimi kwalifikacjami

Zapraszamy do współpracy zarejestrowane osoby bezrobotne spełniające warunki grupy docelowej oraz zainteresowanych pracodawców / przedsiębiorców.

Wnioski należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2 w sekretariacie - pokój nr 18 (I piętro), oraz Filii PUP w Stąporkowie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 132A (sekretariat).

Jednocześnie informujemy, iż kryteria oraz wnioski uprawniające do ubiegania się o wsparcie w ramach instrumentów i usług rynku pracy uległy zmianie. Aktualne druki dostępne są w siedzibie oraz na stronie internetowej (zakładka - dokumenty do pobrania) PUP w Końskich.

Z-ca D Y K E K T O R A
Powiatowego Urzędu Pracy

mgr Wojciech Owczarek